
Uchwała Nr 96/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej  

dla Studentów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

 

 Na podstawie §50 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie wybiera do składu Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie na okres do końca 

kadencji 2020-2024: 

1) Spośród nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora 

habilitowanego: 

a) dr. hab. Wiesława Dobrosia - przedstawiciela Wydziału Ochrony Zdrowia. 

2) Spośród studentów: 

b) Karolinę Ptaśnik - przedstawiciela Wydziału Humanistycznego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


